
Poučení o uplatnění práva kupujícího na odstoupení od kupní smlouvy 

 
1. Právo na odstoupení od kupní smlouvy 

 
Máte právo odstoupit od této kupní smlouvy bez uvedení důvodu ve lhůtě 14 dní. 
Lhůta pro odstoupení od smlouvy uplyne 14 dnů ode dne kdy Vy nebo Vámi určená třetí osoba s 
výjimkou dopravce převezmete zboží. Při uplatnění práva na odstoupení od kupní smlouvy nás 
informujte o svém rozhodnutí odstoupit od této kupní smlouvy jednoznačným prohlášením (Například 
dopisem zaslaným poštou, faxem nebo e-mailem) na adrese: 
www.homacz.cz 
Euro Star, s.r.o., 
se sídlem Agátová 3406/7A, 84101 Bratislava, 
IČ: 44461224, zapsaná v obchodním rejstříku Okresního soudu Bratislava I, 
Oddíl: s.ro., Vložka č. 55200 / B. 
DIČ: 2022713341 
IČ DPH: SK2022713341 
provoz: (poštovní styk) 
Stará Vajnorská 17, 831 04 Bratislava, Slovenská Republika  
Telefon: +420 728 026 736,   +421 918 301 777 
Email: homa@homacz.cz 
 
Pro tento účel můžete použít  formulář pro odstoupení od kupní smlouvy, který se nachází jako příloha č. 
1 obchodních a reklamačních podmínek. V případě zájmu máte možnost vyplnit a zaslat vzorový 
formulář na odstoupení od kupní smlouvy nebo jakékoliv jiné jednoznačné prohlášení o odstoupení od 
kupní smlouvy i elektronicky na email homa@homacz.cz . Pokud využijete tuto možnost, přijetí 
odstoupení od kupní smlouvy Vám neprodleně potvrdíme emailem. Lhůta pro odstoupení od kupní 
smlouvy je zachována, pokud zašlete oznámení o uplatnění práva odstoupit od kupní smlouvy před tím, 
než uplyne lhůta na odstoupení od kupní smlouvy. 
 
2. Důsledky odstoupení od smlouvy 

 
V případě odstoupení od kupní smlouvy Vám vrátíme všechny platby, které jste uhradili v 
souvislosti s uzavřením kupní smlouvy, zejména kupní cenu včetně nákladů na doručení zboží k Vám. 
To se nevztahuje na dodatečné náklady, pokud jste si zvolili jiný druh doručení, jako je nejlevnější běžný 
způsob doručení, který nabízíme ani na náklady za doplňkové služby, pokud byly předmětem smlouvy a 
pokud došlo k jejich úplnému poskytnutí. Platby Vám budou vráceny bez zbytečného odkladu a v 
každém případě nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy nám bude doručeno Vaše oznámení o odstoupení 
od této kupní smlouvy. Jejich úhrada bude provedena na bankový účet.  
Platba za zakoupené zboží Vám bude uhrazena až po doručení vráceného zboží zpět na naši adresu . 

 
Adresa pro zaslání zásilek: 
Homacz.cz 
Euro Star s.r.o. 
Stará Vajnorská 17,  
Bratislava, 83104 , Slovenská Republika 
Zásilky na dobírku nepřebíráme! 
Zašlete nám zboží zpět, bez zbytečného odkladu a v každém případě nejpozději do 14 dnů ode dne 
uplatnění práva odstoupit od smlouvy. Lhůta se považuje za zachovanou, pokud zboží odešlete zpět 
před uplynutím 14 denní lhůty. 
Přímé náklady na vrácení zboží snášíte Vy, podle SMĚRNICE EVROPSKEHO PARLAMENTU A 
RADY  EU 2011/83/EÚ  
 
Upozorňujeme Vás, že v případě odstoupení od kupní smlouvy zodpovídáte za případné snížení 
hodnoty zboží v důsledku nakládání s ním v době od jeho doručení do momentu jeho vrácení jiným 
způsobem, než jaký je potřebný ke zjištění povahy, vlastností a funkčnos 

mailto:homa@homacz.cz

